Novo Nordisk Pharma doo, Beograd

Lista promotivnih aktivnosti za period od 01.09.2018-31.12.2018.

Kongres lekara opste medicine Srbije
Dani opéte medicine

ESPE

Simpozijum UMSTBS (Udruzenje medicinskih sestara-tehnicara i babica Srbije)

ATTD-EAHAD
Cetvrti kongres o gojaznosti

FEND annual conference

5th ENEA Workshop: Hyperprolactinemia and other endocrine causes of infertility

3. kongres pedijatara Srbije

Naziv dogadjaja

ECTH - The European Congress on Thrombosis and Haemostasis

Nacionalni simpozijum o Secernoj bolesti

Nacionalni simpozijum glavnih sestara Srbije

Kongres pedijatrije

Santorini Conference

Heamostasis symposium Novo Nordisk 2018

18th International Congress on Endocrinology - ICE ENDO

Prva zajednicka konferencija endokrinologa Crne Gore i Srbije

Program podrike pacijentima obolelim od Secerne bolesti

Susreti zdravstvenih radnika Domova zdravlja Srbije

11th European Public Health Conference 2018

ECAT meeting 2018
ENDO Bridge 2018
MUMIA 2018

Nacionalni simpozijum zdravstvnh radnika Srbije
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Edukativno predavanje

Mesto
Berlin, Nemacka
Orlando, SAD
Indija
Beograd, Srbija
Zlatibor, Srbija
Beograd, Srbija
Atina, Gréka
Tara, Srbija
Prag, Cedka
Zlatibor, Srbija
Berlin, Nemacka
Vroclav, Poljska
Vrnjacka Banja
Marsej, Francuska
Merkur, Vrnjatka Banja
Zlatibor, Srbija
Lajpcig, Nemacka
Santorini, Gréka
Atina, Gréka
Kejp Taun, Juznoafricka Republika
Budva, Crna Gora
Beograd, Srbija
Divéibare, Srbija
Ljubljana, Slovenija
Leiden, Holandija
Antalija, Turska
Beograd, Srbija
Zlatibor, Srbija
Arandelovac, Srbija
Arandelovac, Srbija
Batka Palanka, Srbija
Backa Topola, Srbija
Becej, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Bujanovac, Srbija
Indija, Srbija
Indija, Srbija
Ivanjica, Srbija
Jagodina, Srbija
Kanjiza, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
Kragujevac, Srbija
Kraljevo, Srbija
Loznica, Srbija
Luéani, Srbija
Ni$, Srbija
Nig, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Pirot, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Ruma, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevska Palanka, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Trstenik, Srbija
Trstenik, Srbija
Uzice, Srbija
Uzice, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija

Varvarin, Srbija

Iznos
7.706.279.52
73.333.33
1.368.000.67
1.195.574.64
266.104.53
19.200.00
1.314.543.17
344.494.01
46.592.67
347.888.78
224.307.15
32.540.48
334.350.96
709.604.96
610.523.82
35.500.79
125.318.00
63.175.00
28.829.12
523.569.45
3.006.895.61
159.006.61
117.332.26
128.647.62
103.678.47
176.526.00
45.602.00
136.848.00
98892.4
75158.23
110759.5
7911.39
75158.23
55379.75
63291.14
94936.71
118670.89
55379.75
134493.68
174050.64
39556.96
71202.52
31645.56
229430.39
39556.96
83069.62
174050.63
71202.53
126582.28
126582.28
130537.98
55379.75
75158.23
39556.96
87025.32
39556.96
75158.23
162183.55
55379.75
553797.51
71202.53
75158.23
75158.23
79113.93
138449.37
130537.98
126582.27
87025.32
7911.39
75158.23
75158.23
75158.23
126582.28
7911.39
55379.75
150316.46
158227.85
87025.32
75158.23
94936.71
7911.39
150316.46
15822.78
102848.1
55379.75
189873.42
7911.39
7911.39
75158.23
75158.23
75158.23
39556.96

Datum
01-05.10.2018.
22-26.06.2018.
11-14.10.2018.
18-21.11.2018.
27-30.09.2018
24-25.03.2018.
27-29.09.2018.

28.11-02.12.2018.
06-08.02.2019.
28-30.09.
27.30.09.2018.
17-20.10.2018.
20.09-23.09
24-26.10.2018.
14.09-16.09.2018.
22-25.05.2018.
12-15.09.2018.
30.09-03.10.
10-12.10.2018.
01-04.12.2018.
11-14.10.2018.
10-14.09.2018; 01-02.10.2018; 08-10.10.2018.
28-30.09.2018.
28.11-01.12.
07-09.11.2018.
26-28.10.2018.
26.10.2018.
24-28.10.2018.
25.10.2018.
06.11.2018.
25.09.2018.
14.11.2018.
11.09.2018.
19.02.2018.
11.09.2018.
17.09.2018.
19.09.2018.
21.09.2018.
24.09.2018.
25.09.2018.
26.09.2018.
27.09.2018.
28.09.2018.
09.10.2018.
16.10.2018.
18.10.2018.
17.10.2018.
13.09.2018.
15.10.2018.
18.09.2018.
25.09.2018.
03.10.2018.
20.09.2018.
28.09.2018.
15.11.2018.
02.10.2018.
04.10.2018.
08.10.2018.
25.09.2018.
24.09.2018.
25.09.2018.
13.09.2018.
20.09.2018.
23.08.2018.
09.10.2018.
10.10.2018.
16.10.2018.
06.11.2018.
23.11.2018.
05.09.2018.
13.09.2018.
17.10.2018.
22.11.2018.
08.11.2018.
05.11.2018.
22.09.2018.
31.10.2018.
07.11.2018.
18.09.2018.
05.11.2018.
10.10.2018.
25.10.2018.
13.09.2018.
04.10.2018.
12.09.2018.
28.09.2018.
03.08.2018.
06.08.2018.
19.09.2018.
27.09.2018.
07.11.2018.
09.11.2018.

Valuta
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Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
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Edukativno predavanje

Naziv dogadjaja

Vrbas, Srbija
Vrnjatka Banja, Srbija
Vrnjagka Banja, Srbija
Vrgac, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija

Zrenjanin, Srbija

Mesto

Iznos
75158.23
245253.17
261075.95
39556.96
130537.98
110759.5
7911.39
15822.78
7911.39
83069.62

Datum

27.11.2018.
20.09.2018.
22.09.2018.
24.10.2018.
05.09.2018.
09.10.2018.
12.10.2018.
31.10.2018.
15.11.2018.
29.11.2018.

Valuta



